

รายละเอียดประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

ความกว้าง ตามแบบ เมตร

ความสูง 2 ชั้น

ความยาว ตามแบบ เมตร

แบบเลขที่ ยผจ.นม.67/2553

สถานที่ บึงอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
1	รื้อถอนโครงสร้างเดิม							
1.1	รื้อถอนผนังก่ออิฐ	ตร.ม.	66.00	-	-	38.00	2,508.00	2,508.00
1.2	รื้อถอนโครงหลังคา	ตร.ม.	-	-	-	40.00	-	-
2	เตรียมสถานที่ก่อสร้าง							
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	1.74		-	431.00	749.94	749.94
2.1.1	ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	กก.	556.80	2.42	1,347.46	-	-	1,347.46
2.1.2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.70	406.54	282.95	-	-	282.95
2.1.3	หินเบอร์ 1	ลบ.ม.	1.53	492.29	753.80	-	-	753.80
2.2	เหล็กกลม Ø 6 มม.	กก.	-	18.31	-	2.80	-	-
2.3	เหล็กกลม Ø 9 มม.	กก.	868.26	17.04	14,795.15	2.80	2,431.13	17,226.28
2.4	ไม้แบบ	ลบ.ฟุต	3.53	401.87	1,417.15	798.00	2,814.07	4,231.22
2.5	ไม้คร่าว	ลบ.ฟุต	1.06	401.87	425.15	-	-	425.15
2.6	ไม้ค้ำยัน ยาว 4 เมตร	ต้น	29.00	28.00	812.00	-	-	812.00*
	รวม				19,833.66		8,503.14	28,336.79